

ZP.271.2.6.2021.AS

Otrzymują wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania: „Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku usługowego Tucholskiego Ośrodka Kultury w Tucholi – dobudowa kina”.

W odpowiedzi na złożone pytania do prowadzonego postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn: „Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku usługowego Tucholskiego Ośrodka Kultury w Tucholi – dobudowa kina” na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Dotyczy systemu technologii sceny, oświetlenia scenicznego i systemu nagłośnienia. Prosimy o udostępnienie pełnego projektu i specyfikacji technicznej wymienionych systemów. Jedyna informacja dotycząca urządzeń tych systemów, będących w zakresie dostawy, znajduje się w załączniku nr 3 – przedmiar KINO”. Jednakże, niektóre pozycje opisane są nieprecyzyjnie oraz zbyt ogólnie, na przykład: 13.20 „Obiektyw”, 15.80 „Konsoleta miksera + karty rozszerzeń”, 15.100 „stage Box”. Stopień ogólności tak zapisanych pozycji sprawi, że oferenci będą mogli, w pełnym świetle prawa, dostarczyć urządzenia z najniższej półki cenowej i jakościowej, co znacznie wpłynie negatywnie zarówno na ergonomię użytkownika systemów oraz ich bezawaryjność. Także system Mechaniki Sceny oraz Oświetlenia Scenicznego opisane są lakonicznie, bez żadnych parametrów technicznych. W związku z tym prosimy jak we wstępie.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dołącza do dokumentacji przetargowej opis technologii sceny i kinotechniki dla kina, który należy uwzględnić przy wycenie ” (Załącznik 1).

Pytanie nr 2:

Prosimy o doprecyzowanie informacji na temat konfiguracji urządzeń kinowych. W przedmiarze jest ujęty ekran kinowy do projekcji 3D (poz. 13.40). Czy w związku z tym Zamawiający oczekuje również dostarczenia systemu do takiego rodzaju projekcji? Prosimy o przekazanie szczegółowych specyfikacji.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, Zamawiający oczekuje również dostarczenia systemu do projekcji 3D. Szczegóły specyfikacji znajdują się w opisie technologii sceny i kinotechniki dla kina (Załącznik 1).

Pytanie nr 3:

W przedmiarze w pkt. 15 tj. „Nagłośnienie sceniczne + mikrofony”, wskazane jest tylko nagłośnienie główne. Czy w związku z tym, że przy tego typu rozwiązaniach występują zawsze tzw. monitory odsłuchowe a w zestawieniu nie jest to ujęte, prosimy o informację czy Zamawiający ma już tego typu rozwiązanie czy należy ująć to w ofercie. Prosimy o przedstawienie specyfikacji.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak należy to ująć w ofercie. Zamawiający oczekuje dostawy monitorów scenicznych wraz ze wzmacniaczem na ich potrzeby. System ten został ujęty w opisie (Załącznik nr 1).

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi, uzgodnieniami i opiniami potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi, uzgodnieniami i opiniami potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy. W przypadku utraty ważności jakichkolwiek uzgodnień ponowne uzgodnienie spoczywać będzie na Zamawiającym.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a ewentualny brak w tym zakresie nie obciąża wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający podkreśla, że załączył do SWZ całą, posiadaną przez niego, dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a ewentualny brak w tym zakresie nie obciąża wykonawcy. Dodatkowo dołącza uzupełnienie dokumentacji, stanowiące załączniki do niniejszych odpowiedzi (załączniki 1-3).

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający potwierdza, że przysługuje mu prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca będzie dysponował nieprzerwanym wjazdem na planu budowy, przez cały okres umowy, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wskazuje na fakt, iż w okolicy placu budowy dot. dobudowy kina toczą się równorzędnie prace budowlane związane z przebudową ul. Zamkowej, Gabrychów i placu Zamkowego. Niniejsze należy przewidzieć przy realizacji niniejszej inwestycji i wystąpić o zgodę na przejazd przez teren budowy do Wykonawcy w/w zadania.

Pytanie nr 8:

Prosimy o załączenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej, brak w SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dołącza wykaz stolarki okiennej i drzwiowej (załącznik nr 4).

Pytanie nr 9:

W opisie technicznym branży sanitarnej widnieje zapis o montażu powietrznych pomp ciepła o łącznej mocy 100 KW, jednakże brak jakiegokolwiek dokumentacji rysunkowej oraz schematu technologicznego. W celu jednoznacznego opisu zamówienia prosimy o potwierdzenie, czy w/w pompy ciepła są objęte przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Montaż pomp ciepła ujęty w dokumentacji projektowej nie jest objęty zakresem niniejszego postępowania. Uwzględnić należy jednak włączenie projektowanej instalacji C.O i C.W.U do przedmiotowego źródła ciepła.

Pytanie nr 10:

W celu jednoznacznego opisu przedmiotu zamówienia, prosimy o wykaz wyposażenia objętego zamówieniem.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Należy uwzględnić wyposażenie i urządzenia opisane w załączniku nr 1 i 3.

Pytanie nr 11:

Prosimy o potwierdzenie, że system nagłośnienia oraz technologia kinowa objęta jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający potwierdza, że system nagłośnienia oraz technologia kinowa objęta jest przedmiotem zamówienia

Pytanie nr 12:

Prosimy o potwierdzenie, że technologia sceny wraz z kurtyną objęta jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający potwierdza, że technologia sceny wraz z kurtyną objęta jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 13:

W celu jednoznacznego opisu przedmiotu zamówienia, prosimy o załączenie projektu wykonawczego wyposażenia objętego zamówieniem.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Należy uwzględnić wyposażenie i urządzenia opisane w załączniku nr 1 i 3.

Pytanie nr 14:

W celu jednoznacznego opisu przedmiotu zamówienia, prosimy o załączenie projektu wykonawczego systemu nagłośnienia oraz technologii kinowej.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający przedstawia Projekt wykonawczy (Załącznik nr 2).

Informuję również, iż treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem,

z up. BURMISTRZA

mgr inż. Iwona Opoczyńska
Z-ca Burmistrza

